Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2008/2009
Dritter Lauf vom 17.01.2009

Kinderlauf 1 km

1. 812
2. 925
3. 810
4. 827
5. 934
6. 820
7. 895
8. 823
9. 832
10. 978
11. 899
12. 900
13. 994
14. 835
15. 997
16. 896
17. 811
18. 915
19. 881
20. 898
21. 917
22. 897
23. 868
24, 833
25. 916
26. 892
27. 824
28. 923
29. 834
30. 859
31. 893
32. 808
33. 849
34. 856
35. 854
36. 885
37. 850
38. 845
39. 851
40. 819
41. 919
42. 918
43. 861
44, 855
45. 864
46. 878

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

Max Schmidtke
Lars Hagenlocher
Kristof Moller

Marc Frélich

Lukas Pfaff

Simon Becker
Johannes Pfaff
Dominic Dombrowski
Lenny Loffler
Benjamin Volk
Lars Anders

Rica Zeller

Jonas Heuer
Laura Petri

Marcel Brimmer
Lukas Scholl

David Schmidtke
Laura Rothlénder
Merlin Heil

Nina Stoller

Leon Hagenlocher
Joshua Steinmetz
Paolo Pobuda
Viktoria Mancho
Jonas Eubel
Simon Westermann
Pascal Dombrowski
Louis Hartig

Sasha Miiller
Lennard Schweizer
Carolin Westermann
Julie Jungblut
Elias Eisenschmidt
Melanie Dany
Peter Stall

Mara Wenk

Sven Lindemann
Florian Zorn

Timo Lindemann
Amelie Becker
Philipp Kress
David Kress
Kathrin Billig
Serena Usideme
Niklas Bauer

Alina Jager

1994
1995
1995
1996
1994
1996
1996
1995
1998
1996
1995
1998
1997
1999
1998
1994
1997
1997
1996
1996
1998
1996
1996
1998
1997
1998
1998
1998
2001
2000
1995
1998
2000
2000
1999
1999
1999
2001
1999
1999
1996
1999
1998
2000
1999
1997

MTV-Kronberg trikids
TG Ober-Roden

MTV Kronberg

SSC Hanau Rodenbach
MTV Kronberg

SSC Hanau Rodenbach
MTV Kronberg

SSC Hanau Rodenbach
SSC Hanau Rodenbach
TV Babenhausen

Vfl Minster

TSV Amorbach

SSC Hanau Rodenbach
SSC Hanau Rodenbach
MTV Kronberg Triathlon
Vfl Minster
MTV-Kronberg trikids
MTV Kronberg

LG Dreieichenhain

Vfl Minster

Vfl Minster

Vfl Minster

MTV Kronberg

SSC Hanau Rodenbach
TSG Kleinostheim

MTV Kronberg

SSC Hanau Rodenbach
LG Dreieichenhain
SSC Hanau Rodenbach
TSG Kleinostheim

MTV Kronberg

MTV Kronberg

TG 1837 Hanau a.V.
TG Hanau

TG 1837 Hanau a.V.
LG Offenbach

TG 1837 Hanau a.V.
SSC Hanau Rodenbach
TG 1837 Hanau a.V.
SSC Hanau Rodenbach
TV Kesselstadt

TG Hanau

TV Babenhausen

TG 1837 Hanau a.V.

TV Babenhausen

Seite 1

0:03:21
0:03:37
0:03:38
0:03:38
0:03:43
0:03:45
0:03:45
0:03:46
0:03:47
0:03:50
0:03:51
0:03:54
0:03:54
0:03:56
0:03:57
0:03:59
0:04:00
0:04:04
0:04:07
0:04:08
0:04:09
0:04:12
0:04:14
0:04:16
0:04:18
0:04:19
0:04:22
0:04:25
0:04:26
0:04:28
0:04:33
0:04:35
0:04:37
0:04:38
0:04:38
0:04:41
0:04:41
0:04:43
0:04:44
0:04:46
0:04:49
0:04:50
0:04:50
0:04:51
0:04:51
0:04:52

M14
M12
M12
M12
M14
M12
M12
M12
M10
M12
M12
W10
M10
w9
M10
M14
M10
w10
M12
w12
M10
M12
M12
w10
M10
M10
M10
M10
M7
M8
w12
W10
M8
w8
M9
w9
M9
M7
M9
w9
M12
M9
W10
w8
M9
W10
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=
OONMNARENMOOPOPNONNANAEDNS 2 O0OONDO 00 AONREOOANDARONORDNDOD 2~

25.01.2009 22:38:30



Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2008/2009
Dritter Lauf vom 17.01.2009

Kinderlauf 1 km

47.
48.
49.
50.
51.
52.
58.
54.
565.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

803
926
841
909
867
843
829
853
873
862
842
921
889
880
876
866
890
924

Sina Houari Fah
Lukas Volk

Tierno Simon
Luise Rothlander
Mathis Walter
Meike Walther
Mahmoud Gassem
Naomi Ouedraogo
Armin Hetzel

Timo Sandrock
Ann-Kathrin Straub
Fynn Rummel
Adrian Mazzoldi
Nathalie Harwardt
Oliver GoBmann
Paula Schmidtke
Daniel Heckwolf
Paulina Richter

1999
1997
2001
1999
2001
1998
2001
2001
2002
2001
1997
2000
2001
1997
1999
2002
2003
2004

LG Rodgau

TV Babenhausen

SSC Hanau Rodenbach
1FC Sulzbach

SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau Rodenbach
SSC Hanau Rodenbach
TG 1837 Hanau a.V.
TSV Klein-Auheim

TV Babenhausen

SSC Hanau Rodenbach
Sportfreunde Seligenstadt
TGMSYV Jiigesheim

LG Dreieichenhain

TUS Frammersbach
MTV-Kronberg trikids
TGMSYV Jiigesheim

V{B Eichenbhl
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0:04:58
0:04:59
0:05:01
0:05:03
0:05:04
0:05:08
0:05:08
0:05:15
0:05:19
0:05:20
0:05:21
0:05:22
0:05:24
0:05:26
0:05:54
0:06:27
0:06:58
0:08:16

w9
M10
M7
w9
M7
W10
M7
w7
Mé
M7
W10
M8
M7
W10
M9
wé
M5
w4
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Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2008/2009
Dritter Lauf vom 17.01.2009

Einsteigerlauf 5 km

1. 762 Markus Heidl 1988 LG Neu Isenburg / Heusensta 0:18:06 1. MHK

2. 617 Michael Béhler 1969 MTV Kronberg 0:18:27 1. M35 1

3. 754 Jens Mahlmann 1975 MTV Kronberg 0:19:01 1. M30

4. 768 Marcel Seip 1990 Tria Team Bruchkdbel 0:19:35 1. MJA

5. 410 Ole Kristian Friedrich 1989 Laufwerk Gelnhausen 0:19:40 2. MJA

6. 409 Thomas Kétting 1964 Start Net Team DSW Darmsta 0:20:06 1. M40

7. 611 Maximilian Weidl 1995 LG Neu Isenburg Heusensta 0:20:20 1. M12 2

8. 402 Martin Schmidt 1993 Vil Minster 0:20:21 1. M4

9. 647 Peter Trunk 1967 SSC Hanau Rodenbach 0:20:36 2. M40 3
10. 638 Egmatollah Hussaini 1994 SSC Hanau Rodenbach 0:20:47 2. M4 4
11. 767 Petra Hartmann 1966 TV Hergershausen 0:21:15 1. W40
12. 603 Gunter Loffler 1957 LAZ Obernburg-Miltenberg 0:21:23 1. M50 5
13. 642 Anusan Rajeentan 1995 SSC Hanau Rodenbach 0:21:24 2. M12 6
14. 641 Niklas Pivecka 1995 SSC Hanau Rodenbach 0:21:25 3. M12 7
15. 400 Andreas Weinert 1971 TV GroBostheim 0:21:32 2. M35
16. 678 Michael Thiem 1957 Tria Team Seligenstadt 0:21:53 2. M50
17. 787 Virginia Puglisi 1990 LG Eintracht Frankfurt 0:21:56 1. WJA
18. 645 Faizan Tanveer 1993 SSC Hanau Rodenbach 0:21:58 3. M4 8
19. 733 Andrea Apel 1971 MTV Kronberg 0:22:00 1. W35
20. 759 Martin Loffler 1995  --- 0:22:20 4. M12
21. 646 Jannik Trunk 1996 SSC Hanau Rodenbach 0:22:45 5. M12 9
22. 408 Roland Difour 1953 Harley 0:22:49 1. M55
23. 673 Daniel Gossmann 1993 TUS Frammersbach 0:23:06 4. M14 10
24. 636 Simon Becker 1996 SSC Hanau Rodenbach 0:23:14 6. M12 11
25. 654 Jens Adrian 1994 TG Stockstadt 0:23:21 5. M14 12
26. 616 Elke Bohler 1964 MTV Kronberg 0:23:22 2. W40 13
27. 655 Manfred Adrian 1967 TG Stockstadt 0:23:28 3. M40 14
28. 691 Jens Laumann 1967 ABS-Offenbach 0:23:41 4. M40
29. 777 Ansgar Pfeiffer 1959 Start Net Team DSW Darmsta 0:23:43 1. M45
30. 625 Andrew Potapczuk 1961 SC Steinberg 0:23:51 2. M45 15
31. 685 Hannu Hillgartner 1990 ABS-Offenbach 0:24:02 3. MJA
32. 666 Alina Rohrig 1993 Vil Munster 0:24:08 1. W14 16
33. 403 Thomas Debor 1960 TG Stockstadt 0:24:14 3. M45
34. 653 Kankou Miiller 1997 TG 1837 Hanau a.V. 0:24:16 1. W10 17
35. 613 Lisa Oed 1999 LG Rodgau 0:24:31 1. W9 18
36. 612 Dieter Hoffmann 1962 LG Rodgau 0:24:32 4. M45 19
37. 404 Christian Datz 1966 --- 0:24:57 5. M40
38. 676 Nils Ehmer 1995 TV Gelnhausen 0:25:01 7. M12 20
39. 667 Detlev Grumbmann 1955 LG Rodgau 0:25:04 3. M50 21
40. 652 Julia Friedrich 1994 TG 1837 Hanau a.V. 0:25:22 2. W14 22
41. 688 Martin Kailing 1989 ABS-Offenbach 0:25:33 4. MJA
42. 610 Isabel Francos 1996 LG Offenbach 0:25:38 1. W12 28
43. 614 Tobias Oed 1998 LG Rodgau 0:25:40 1. M0 24
44. 405 Leon Moller 1995 RSC Pedalo 0:25:44 8. M12
45. 627 Marius Potapczuk 1998 SC Steinberg 0:25:50 2. M0 25
46. 416 Julius Pichl 1989 Velofreunde GroBwelzheim 0:26:03 5. MJA
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Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt 25.01.2009 22:38:30



Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2008/2009
Dritter Lauf vom 17.01.2009

Einsteigerlauf 5 km

47. 411
48. 722
49. 628
50. 407
51. 412
52. 615
53. 661
54. 406
565. 621
56. 626
57. 743
58. 639
59. 689
60. 401
61. 414
62. 630
63. 629
64. 413
65. 749
66. 415
67. 684
68. 674
69. 711
70. 672
71. 750
72. 748
73. 622
74. 693
75. 696
76. 794
77. 704
78. 675
79. 683
80. 635
81. 602
82. 606
83. 600
84. 745
85. 690

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

Helmut Huth

Tanja Lippert

Erik Thomas

Rainer Weitzel
Sebastian Reis
Thomas Kemmerer
Christin Fuks
Heike Schilke
Astrid Francos Hohmann
Daniel Potapczuk
Susanne Loéffler
Laura Kemmerer
Alexander Kilian
Josef Kaiser
Frederik Brauneis
Lukas Thomas

Jérg Thomas
Johannes GeiBlinger
Katja Franzl
Dagmar Schmitz
Johanna Hees
Hubert Wagner

Jan Schohhaus
Hanna Wagner
Nicole Grossmann
Peter Dieser

Karin Nessel
Madita Morgenstern
Arthur Rehm

René Kramer
Kathja Lindemann
Mareike Hetzel
Sonny Bujak

Sigrid Arndt

Ingrid Laubender
Petra Busch

Volker Ach

Silvia von Treschkow
Jeanette Langner

1949
1971
1998
1962
1988
1964
1996
1972
1958
1994
1967
1995
1989
1954
1989
1996
1967
1990
1982
1985
1989
1965
1988
1995
1982
1983
1958
1991
1989
1960
1992
1998
1988
1943
1938
1972
1958
1990
1989

FSV Michelbach
MTV Kronberg
SC Steinberg
Linsengericht

TV Babenhausen

BSG Merck

Offenbach

SC Steinberg

SSC Hanau Rodenbach
ABS-Offenbach

FFW Hainstadt

SC Steinberg

SC Steinberg
frei-laufen

Sportteam Hotel Waitz
ABS-Offenbach
ABS-Offenbach

TUS Frammersbach
frei-laufen

frei-laufen

RLT Rodgau
ABS-Offenbach
ABS-Offenbach

SC Steinberg

TG 1837 Hanau a.V.
TSV Klein-Auheim
ABS-Offenbach

SSC Hanau Rodenbach
LAZ Obernburg-Miltenberg
Fitnesspark Olympic
Fitnesspark Olympic
ABS-Offenbach
ABS-Offenbach
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0:26:20
0:26:27
0:26:43
0:27:27
0:27:29
0:27:33
0:27:35
0:27:40
0:27:43
0:28:14
0:28:16
0:28:25
0:28:45
0:29:04
0:29:05
0:30:01
0:30:04
0:30:15
0:30:28
0:30:57
0:31:14
0:31:17
0:31:25
0:31:26
0:31:30
0:31:31
0:31:49
0:32:15
0:32:15
0:32:21
0:32:30
0:32:36
0:34:08
0:35:01
0:36:13
0:39:41
0:39:43
0:48:11
0:48:13

M55
W35
M10 26
M45
MHK
M40
w12 27
W35
W50 28
M14 29
W40
w12 30
MJA
M50
MJA
Mi12 31
M40 32
MJA
WHK
WHK
WJA
M40 33
MHK
w12 34
WHK
MHK
W50 35
wJB
MJA
M45
wJB
W10 36
MHK
weés 37
W70 38
W35
M50
WJA
WJA
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Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2008/2009
Dritter Lauf vom 17.01.2009

Hauptlauf 10 km

1. 1

2. 111

3. 136
4. 8

5. 47

6. 79

7. 66

8. 154

9. 24
10. 207
11. 147
12. 201
13. 27
14. 89
15. 200
16. 188
17. 68
18. 80
19. 197
20. 32
21. 23
22. 44
23. 158
24, 156
25. 157
26. 59
27. 83
28. 182
29. 81
30. 74
31. 112
32. 142
33. 34
34. 69
35. 82
36. 113
37. 190
38. 100
39. 160
40. 153
41. 35
42. 85
43. 104
44, 11
45. 122
46. 151

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

Timo Grub

Rene Freisberg
Reinke Uwe
Thomas Bruzdziak
Matthias Kénig
David Richter

Ralf Gockel

Kylian Thomas
Holger Simon
Sahin Karasu

Tim Stutzer

Ulrich Amborn
Lorenz Koéhl
Jurgen Heinold
Gerd Scheibe
Jérg Maurer
Riccardo Mirtschin
Jens Indorf

Albert Laudan
Gregor Kébler
Norbert Kauer
Hartmut Wirth
Robert Maller
Stephan Mayer
Michael Schmitt
Kerstin Straub
Wolfgang Lehrmann
Burghard Kulik
Gerald Muller
Marion Waid
Stefan Becher
Stefan llle

Helmut Adam
Tristan Liuck
Stephan Buchsbaum
Oliver Steinbach
Heribert Ehmes
Zeljko Fischer
Michael Heist
Michael Gast
Jurgen Junker
Dirk Schilke
Roberto Pelaez Happ
Jurgen Harrer
Gerd Mller
Andreas Kremer

1978
1980
1965
1973
1989
1977
1960
1966
1969
1966
1973
1957
1964
1961
1956
1977
1971
1972
1967
1971
1955
1949
1982
1982
1970
1988
1965
1958
1965
1963
1977
1967
1956
1988
1965
1968
1960
1965
1968
1976
1967
1972
1959
1974
1956
1958

TV Hergershausen

LG Eintracht Frankfurt
tsg-kleinostheim

SSC Hanau-Rodenbach
schroebo.de

RSG Zollernalb

StartNet Team DSW Darmstac
LG Neu Isenburg / Heusensta

LF Rothengrund

Skills 04

TV Bad Orb

LG Offenbach

TGM SV Jigesheim

TV Hergershausen

Tria Team Seligenstadt
TSG Kleinostheim
Team MFM

SC Steinberg

TV 1878 GroB-Umstadt
Heusenstamm-Dynamics
RLT Rodgau

LG BSN

LG BSN

Velofreunde GroBwelzheim
SSC Hanau Rodenbach
TSV Thiingersheim

P & G Running Team
TV GroB-Zimmern

Tria Team Seligenstadt

LT GroBkrotzenburg
Vfl Mlnster

TV GroB-Zimmern
FF Hainstadt

TSG Kleinostheim
LT GroBkrotzenburg
Triathlon Rodgau

Fastnachtsfreunde SW Hainst

1. Hanauer LT
LG EVO Seligenstadt
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0:34:50
0:36:39
0:36:41
0:37:19
0:38:42
0:38:58
0:39:02
0:39:19
0:39:24
0:39:52
0:39:56
0:40:10
0:40:23
0:40:23
0:41:00
0:41:07
0:41:24
0:41:37
0:41:55
0:42:08
0:42:41
0:42:51
0:42:53
0:42:57
0:42:59
0:43:12
0:44:08
0:44:10
0:44:20
0:44:29
0:44:44
0:44:50
0:44:54
0:44:59
0:45:05
0:45:27
0:45:48
0:45:56
0:46:07
0:46:13
0:46:17
0:46:23
0:46:28
0:46:30
0:46:34
0:46:36

1. M30 1
1. MHK 2
1. M40

1. M35

1. MIA 3
2. M30

1. M5 4
2. M40

2. M35 5
3. M40 6
3. M35

1. M50

4. M40

2. M45 7
2. M50 8
3. M30 9
4. M35 10
5. M35

5. M40 11
6. M35

3. M50 12
1. M55 13
2. MHK

3. MHK

7. M35

1. WHK 14
6. M40 15
4. M50 16
7. M40

1. W45 17
4. M30

8. M40

5. M50 18
4. MHK

9. M40

10. M40

3. M45 19
1. M40 20
12. M40

5. M30

13. M40 21
8. M35

4. M45 22
6. M30 23
6. M50

7. M50
25.01.2009 22:38:31



Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2008/2009
Dritter Lauf vom 17.01.2009

Hauptlauf 10 km

47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
565.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

152
132
72
159
57
91
45
10
155
186
126
50
48
75
148
90
105
145
43
88

191
78
131
86
26
144
21
130
118
149

101
161

120
19
98
14
12
46

195
96
65
92

Andreas Schweibert
Wolfgang Bauer
Jurgen Schwiglewski
Julien Gottfried
Annette Straub
Birgit Wenzel

Lutz Miglich
Alexander Béhn
Fritz Weinmann
Michael Gleitsmann
Ralf Thies

Reiner Fischer
Christoph Forschner
Martin Waid
Henning Schomburg
Dietmar Gaulke

Pitt Plicka

Burghard Grcin/Grein ??

Dorothee Wirth
Andrea Heinold
Erwin Schmidt
Heinrich Haensel
Thomas Selbach
Thomas Demuth
Martin Pfeiffer
Martina Richter
Tanja Ring
Thomas Nimbler
Ursula Demuth
Eckhard Vogel
Gerhard Lukas
Alexander Zahn
Klaus Viel

Bodo Kress
Anette Ebeling
Dirk Radde
Thomas Diester
Roland Richter
Michael Bos
Daniel Amend
Stefan Aulbach
Maria Arbogast
Ewald Mdller
Dirk Tramberend
Ute Fliigel
Robert John

1967
1959
1962
1997
1959
1964
1957
1970
1955
1957
1966
1964
1967
1959
1964
1962
1971
1957
1953
1968
1952
1949
1964
1968
1967
1973
1972
1957
1969
1940
1952
1968
1960
1963
1970
1964
1962
1966
1956
1983
1985
1957
1952
1960
1966
1969

TSG Kleinostheim
Offenbacher LC
TG-Schwanheim

RLT Rodgau

SSC Hanau Rodenbach
TV Windecken

SC Darmstadt

Fastnachtsfreunde SW Hainst

SC Steinberg

Die Gallier

Die Zuspatkommer

SC Steinberg

Seligenstadt

Tria Team Seligenstadt
Gymnasion Offenbach

TV Windecken

FSV Michelbach

RLT Rodgau

TV Hergershausen

LAZ Obernburg-Miltenberg
TSG Maxdorf Tria
Triathlon Kombinat Nordend
LT Freigericht

Team GA1

ViB Eichenbdhl

FSV Michelbach

LT Freigericht

LG Offenbach
Fastnachtfreunde Hainstadt

1. Langenselbolder RRC
Tria Team Bruchkdbel
EOSC Offenbach

DJK Steinheim

V{B Eichenbihl

Schnauftreff Oberursel

LG EVO Seligenstadt
Volkssportfreunde Altheim
SC Steinberg
TV-Salminster
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0:46:42
0:46:50
0:47:02
0:47:11
0:47:11
0:47:13
0:47:17
0:47:23
0:47:27
0:47:28
0:47:31
0:47:39
0:47:45
0:47:50
0:47:55
0:47:57
0:47:58
0:48:04
0:48:09
0:48:17
0:48:24
0:48:37
0:49:00
0:49:13
0:49:15
0:49:17
0:49:32
0:49:43
0:50:13
0:50:23
0:50:29
0:50:34
0:50:41
0:50:43
0:50:47
0:51:01
0:51:05
0:51:17
0:51:24
0:51:42
0:51:51
0:52:01
0:52:04
0:52:07
0:52:15
0:52:27

14. M40
5. M45
6. M45 24
1. M10
2. W45 25
1. W40 26
8. M50 27
9. M35 28
9. M50
10. M50 29
15. M40
16. M40
17. M40 30
7. M45 31
18. M40
8. M45 32
10. M35 33
11. M50
1. W55 34
2. W40 35
2. M55 36
3. M55 37
19. M40 38
20. M40
21. M40
1. W35
2. W35
12. M50 39
3. W35
1. Me5 40
4. M55
22. M40
9. M45 41
10. M45 42
4. W35
23. M40 43
11. M45
24. M40
13. M50 44
5. MHK
6. MHK
1. W50 45
5. M55 46
12. M45 47
3. W40
11. M35 48
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Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2008/2009
Dritter Lauf vom 17.01.2009

Hauptlauf 10 km

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111,
112.
113.
114,
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

54
134
106
115
109

52
116
181
146

87

17

18
150

22

33
180
137
133

95
192

84
162
198
138

99

30
107
127
139
102
125
124

Doris Frolich

Dieter Schulz

Elke Hasenstab
Tino Hasenstab
Peter SrauB3

Thomas Bores
Wolfgang Arnold
Stefan Schliessmann
Martin Riegger
Robert van den Akker
Sabine Fleckenstein
Thomas Fleckenstein
Joachim Walther
Norberto Brauneis
Manfred Hofmann
Wolfgang Josef Bicherl
Helmut Bast

Armin Klomann
Stephan Meyer
Diane Fischer

Heinz Sitzmann
Jochen Schulz
Isabelle Blaschek
Christoph Bast
Elvira Dany
Wolfgang Leder
Astrid Werner

Sigi Zemmers
Manuela Hagen
Malina Mihailovski
Sabine Thies

Anja Sembdner

1966
1958
1948
1957
1968
1957
1938
1958
1966
1961
1966
1963
1948
1954
1957
1956
1957
1965
1963
1946
1941
1961
1980
1986
1965
1956
1979
1950
1969
1982
1971
1976

SSC Hanau Rodenbach
TG Gross-Karben

TuS Aschaffenburg

TuS Aschaffenburg
Sportfabrik Hainstadt

LG Offenbach

TGS Seligenstadt

RC Aschaffenburg

TGM SV Jigesheim

FSV Michelbach

FSV Michelbach
Hainstadt

Havanna Running Team
LT Freigericht

Finanzamt Offenbach
Seedammbad Bad Homburg
Volkssportfreunde Altheim
TV-Dieburg

TSV Thiingersheim

LG Rodgau

frankfurt marathon

Die Zuspatkommer
Die Zuspatkommer
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